Le Groupe AGRICA dans votre région : des professionnels & votre écoute

Agence d'Arras

@ Parc d'activités "Les Bonnettes"
1, rue de I'Origan
62000 ARRAS

D 01.71.21.18.30
@ agence.arras@groupagrica.com

&2 Responsable — Nicolas Février

Agence de Rennes

@ Maison de I'Agriculture
Rond Point Maurice Le Lannou
CS 74223
35000 RENNES

[ oun2ies
@ agence.rennes@groupagrica.com
&3 Responsable - Claude Abgrall

Agence d'Angers

28, rue du Maine - Batiment B
49100 ANGERS

[ 027279.0120
@ agence.angers@groupagrica.com
&4 Responsable - Thérese OLIVIER

Agence de Bordeaux

@ Immeuble Le Millénium
12 quai des Queyries
33100 BORDEAUX

[ 0171211676
@

29

agence.bordeaux@groupagrica.com

B8 Responsable - Gilles Cousin

Groupe AGRICA

Agence de Reims"

@ 14, rue Gabriel Voisin
51100 REIMS
[ 0171211880
@ agence.reims@groupagrica.com

&3 Responsable — Olivier Poirel

Agence de Dijon

@ Parc Valmy
44H, avenue Frangoise Giroud
21000 DIJON

D 01.71.21.18.40

%w agence.dijon@groupagrica.com
=5 Responsable — Ursula Duvall

Agence de Lyon

@ Immeuble Agrapodle
23 rue Jean Baldassini
69007 LYON
] o1n211850
@ agence.lyon@groupagrica.com
&8 Responsable — Philippe Mercier

Agence d'Avignon

Immeuble le Forum
610, rue du Grand Gigognan
84000 AVIGNON

01.71.2115.15
agence.avignon@groupagrica.com
Responsable - Gilles Rousset
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